PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

94 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.03.2024 года                                                                                                 № 195
ст-ца Рязанская

Краснодарский край

 О внесении изменений  в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района № 5 от 24.01.2006 «О создании административной комиссии при администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района»
Руководствуясь статьями 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», статьей 9 закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий» с целью приведения правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства, статьей 26 устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет    Рязанского   сельского   поселения   Белореченского   района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 24.01.2006 № 5 изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения  Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 03.03.2016 № 66 « О внесении изменений  в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района № 5 от 24.01.2006 «О создании административной комиссии при администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                  А.П. Бригидин
Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                            И.Е. Бондаренко
                                                   Приложение № 1

к решению Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района

от ___________№ ___
Состав

административной комиссии

Рязанского сельского поселения

Белореченского района
1. Жгулева Юлия Владимировна   –  заместитель главы администрации              Рязанского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Бригидина Елена Николаевна  –    начальник общего отдела администрации Рязанского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
3. Чередникова Людмила Владимировна

–  ведущий  специалист общего отдела администрации          Рязанского сельского поселения,
секретарь комиссии;
Члены комиссии:

4. Бондаренко Игорь Евгеньевич   –  председатель Совета Рязанского сельского поселения;

5. Погодина Татьяна Федоровна   –   начальник финансового отдела администрации Рязанского сельского поселения;

6. Куриленко Эльвина Гаязовна    –    ведущий специалист общего отдела администрации          Рязанского сельского поселения;
7. Таранова Светлана Леонидовна  – председатель ТОС Рязанского сельского поселения

Глава администрации

Рязанского сельского поселения

Белореченского района

А.П. Бригидин